
OBECNÍ ÚŘAD LAŠOVICE 

S ÚČINNOSTÍ OD 1.11.2022 ZMĚNA 

 

ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU: 

Úterý: 17:00 – 19:00 

Čtvrtek: 9:30 – 11:00 

 

ÚŘEDNÍ HODINY POKLADNY: 

Úterý: 18:00 – 19:00 

 

DO POKLADNY LZE HRADIT V HOTOVOSTI TYTO POPLATKY: 

- POPLATEK ZA ODPAD – ve výši 500 Kč 

Poplatek za komunální odpad platí: 

-  fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt, 

-  cizinec, kterému byl povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů 

nebo pobývá na území České republiky přechodně na dobu delší 3 měsíců, 

-  fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 

rodinný dům, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve výši odpovídající 

poplatku za jednu fyzickou osobu. 

- POPLATEK ZA PSA – ve výši 50 Kč (1. pes), 75 Kč (2. a další) 

- POPLATEK ZA VODU 

- NÁJEMNÉ 

 

Mgr. Adéla Jirásková 

starostka obce 


